24569 417

, Consultora Álvarez Hurtado Cía. Ltda.

Quito D.M., 17 de enero 2018

Señora
RUTH MARISOL HURTADO PAREDES

Ciudad. -

Nos es grato informarle que la Junta General, Universal y Extraordinaria de socios de la compañía CONSULTORA ALVAREZ HURTADO CIA. LTDA., en sesión efectuada el día diez y siete de enero de dos mil diez y ocho, resolvió elegir a Usted Gerente General de la compañía CONSULTORA ALVAREZ HURTADO CIA. LTDA., por el periodo de cinco años, por lo tanto, ejercerá las facultades y atribuciones que le confiere el Estatuto Social.

El Representante Legal de la Compañía es el Gerente General, de conformidad con el artículo vigésimo segundo del Estatuto Social.

La compañía de responsabilidad limitada CONSULTORA ALVAREZ HURTADO CIA, LTDA.., legalmente constituida mediante Escritura Pública celebrada el diez de febrero de dos mil diez, ante el Notario Vigésimo Séptimo del Cantón Quito, doctor FERNANDO POLO ELMIR, inscrita en el Registro MERCANTIL DEL CANTON Quito, el veinte y dos de marzo de dos mil diez con numero ochocientos vente y uno, torno ciento cuarenta y uno Atentamente,

821

LEXANDER LEGNARDO BENITEZ CAÑADAS

PRESIDENTE C.I./720234804

RUTH MARISOL HURTADO PAREDES ,acepto el cargo de **Gerente General** la compañía **CONSULTORA ALVAREZ HURTADO CIA, LTDA.**. Quito, 17 de enero de 2018.

RUTH MARISOL HURTADO PAREDES

GERENTE GENERAL C.I. 050157546-8

> Dirección: Av. de los Shyris. N41-151 e Isla Floreana 5to Piso Of. 506 Teléfonos: 022450451 / 022262172

> > info@alvarezhurtado.com